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52.Arctic Lapland Rally LUOKKATULOKSET
26.-28.1.2017 Rovaniemen UA SM-LUOKAT
Tuloslaskenta: TENAB,Méantta Lopulliset viralliset tulokset
sija [nro [ohjaajat seurat auto jrnp | r/lk | rang. aika 1.jalj ed.jalj
Luokka: 1 / SM1:Super4,lahti 32 (SM 24),keskeytti 11,suljettu 0
1. |[ 4] |[Teemu Asunmaa(T)/Jonne Halttunen AlavUA/JyvUA Skoda Fabia R5 sml 06:56,4
2. |[ 3] [Juha Salo(T)/Jarno Ottman KaUA/HyUA Peugeot 208 T16 R5 sml 07:04,1 0:07,7 0:07,7
3. |[ 14] [Jussi Vainionpa&/Mika Juntunen OUA/KaMK Citroén DS3 R5 sml 09:59,5 3:03,1 2:55,4
4. |[ 5] |Jarkko Nikara/Sayaka Adachi SaaUA/JP Subaru Impreza WRX Sti sml 10:18,0 3:21,6 0:18,5
5. |[ 23] [Tomi Tukiainen(T)/Mikko Pohjanharju KeurUA Ford Fiesta S2000 sml 10:27,7 3:31,3 0:09,7
6. |[17] |Ville Ruokanen/Timo Pallari RoiUA Skoda Fabia R5 sml 10:37,6 3:41,2 0:09,9
7. [ 9] [Mikko Lehessaari(T)/Reeta Hdmaléinen HyUA/SiAK Skoda Fabia R5 sml 11:34,7 4:38,3 0:57,1
8. |[ 18] [Jukka Kasi(T)/Henri Ania LaihUA/KosSUA Ford Fiesta S2000 sml 12:14,6 5:18,2 0:39,9
9. |[ 11] [Mikko Eskelinen(T)/Arto Kapanen JyvUA/PetUA Mitsubishi Lancer WRC sml 13:01,1 6:04,7 0:46,5
10. [[ 6] |Hiroki Arai/Glenn Macneall JP/AU Ford Fiesta RS sml 14:07,7 7:11,3 1:06,6
11. [[ 24] |Kees Burger(T)/Mikko Lukka RiilUA/NUUA Skoda Fabia R5 sml] 0:10,0{2:19:04,1*| 12:07,7 4:56,4
12. [[ 7] |Marko Méanty(T)/Joni Mékel& KauhUA/NokUA Skoda Fabia R5 sml 19:54,9 | 12:58,5 0:50,8
13. [[ 35] |Markku Viitanen/Mika Alalahti Kemin UA Mitsubishi Lancer E8 sml 20:05,7 13:09,3 0:10,8
14. [[ 33] |Lars Stugemo/Kalle Lexe S Skoda Fabia R5 sml 22:58,4 | 16:02,0 2:52,7
15. [[ 22] |Pierre-Louis Loubet/Vincent Landais FR Citroén DS3 R5 sml] 0:10,0(2:24:08,0*| 17:11,6 1:09,6
16. [[ 26] |[Jesse Turunen(T)/Kari Kallio K-KUA/UuUA Subaru Impreza WRX Sti sml 25:50,1 18:53,7 1:42,1
17. |[ 47] |Pekka Vuorio/Juha Tschokkinen PetUA/LopUA Mitsubishi Lancer EVO sml 25:56,4 19:00,0 0:06,3
18. |[ 48] |Heikki Isomaa/Juha-Matti Isomaa YKUA Mitsubishi Lancer E4 sml 26:04,6 19:08,2 0:08,2
19. |[ 12] |Takamoto Katsuta/Marko Salminen JP/NoorUA/MK Ford Fiesta R5 sml] 2:00,0(2:34:52,4*| 27:56,0 8:47,8
20. |[ 40] [Rene Mandel/Dennis Zenz DE Ford Fiesta R5 sml 39:35,8 32:39,4 4:43,4
21. |[ 52] [Alexander Baranenko/Dan Shchemel RU Mitsubishi Lancer E10 sml] 0:40,0{2:59:39,3*| 52:42,9 | 20:03,5
Luokka: 2 / SM2:Tuotanto4,lahti 16 (SM 15),keskeytti 3,suljettu O
1. |[ 20] |Eerik Pietarinen/Juhana Raitanen SiAK/EurUA Mitsubishi Lancer E9 sm2 12:46,9
2. |[19] |Ville Hautam&ki(T)/Pasi Lahtinen JarvisUA/KorUA/MK Subaru Impreza WRX Sti sm2 15:34,4 2:47,5 2:47,5
3. |[ 27] [Janne Eronen/Ville Mékela HAU/NuUA Subaru Impreza WRX Sti sm2 16:45,8 3:58,9 1:11,4
4. [[ 29] |Tommi Jarvinen(T)/Teijo Heikura TeisUA Subaru Impreza WRX Sti sm2 17:11,0 4:24,1 0:25,2
5. |[21] [Timo M&enp&aé&(T)/Panu Plosila Kurikan UA Mitsubishi Lancer E9 sm2 18:55,6 6:08,7 1:44,6
6. |[ 25] [Niko Veikkanen/Arto Sirpoma HyUA/HausUA Subaru Impreza WRX Sti sm2 19:04,7 6:17,8 0:09,1
7. |[ 38] [Juha Pasanen/Jari Jaakola OUA Mitsubishi Lancer E9 sm2 19:34,9 6:48,0 0:30,2
8. |[ 28] [Antti Selivaara(T)/Jani Salo SatUA/AlavUA Subaru Impreza WRX Sti R4 sm2 23:48,1 11:01,2 4:13,2
9. |[ 46] [Reijo Heikkild/Reima Heikkila RaisUA Mitsubishi Lancer E9 sm2 24:32,4 11:45,5 0:44,3
10. |[ 13] |Kristian Kiviniemi/Matti Kangas ParkUA/EPUA Mitsubishi Lancer E10 sm2| 0:20,0] 2:25:31,8*| 12:44,9 0:59,4
11. |[ 37] |Tomas Nikus/Jouni Saarijarvi PokyUA/LaihUA Subaru Impreza WRX Sti sm2 29:15,8 16:28,9 3:44,0
12. |[ 51] |Rakan Al-Rashed/Jarkko Kalliolepo KSA/FCDA Mitsubishi Lancer E10 sm2| 0:20,0] 2:38:09,9*| 25:23,0 8:54,1
13. [[ 42] |Jyrki Hadmaldinen/Pasi Haataja SIAKIEMSC Subaru Impreza STi sm2 49:11,0 36:24,1 | 11:01,1
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52.Arctic Lapland Rally LUOKKATULOKSET
26.-28.1.2017 Rovaniemen UA SM-LUOKAT
Tuloslaskenta: TENAB,Méantta Lopulliset viralliset tulokset
sija [nro [ohjaajat seurat auto jrnp | r/lk | rang. aika 1.jalj ed.jalj
Luokka: 3 / SM3:R2,lahti 16 (SM 15),keskeytti 3,suljettu O
1. |[ 56] [Emil Lindholm/Tomi Tuominen NHD/FCDA Peugeot 208 R2 sm3| 0:10,0] 2:20:46,8*
2. |[ 55] |Anssi Rytkdnen/Kari Hyttinen KoMoKe Peugeot 208 R2 sm3 22:10,2 1:23,4 1:23,4
3. |[ 62] [Jussi Lindberg/Toni Nuikka SiAk Renault Twingo R2 sm3 24:26,6 3:39,8 2:16,4
4. |[ 67] |Miki Lindblom/Ville Mannisenmaki MantsMK/UUA Citroén C2 R2 sm3 24:47,7 4:00,9 0:21,1
5. |[ 63] [Miika Hokkanen/Jukka Pasenius LahUA/ValUA Ford Fiesta R2 sm3 25:17,7 4:30,9 0:30,0
6. |[ 73] [Anssi Valkonen/Jukka-Pekka Vistinmé&ki  |AL-H&rmé& Ford Fiesta R2 sm3 29:23,1 8:36,3 4:05,4
7. [ 72] [Olli Pollari/Arto Ala-Kokkila AlavUA/KuortUA Citroén C2 R2 sm3 31:13,6 10:26,8 1:50,5
8. |[ 60] [Henrik Pietarinen/Juha Lummaa SiAk/NokUA Ford Fiesta R2 sm3 32:05,9 11:19,1 0:52,3
9. |[ 68] [Antton Laurén/Matti Heikkinen LohUA/K-KUA Peugeot 208 R2 sm3 32:21,0 11:34,2 0:15,1
10. [[ 80] |Patric Ohman/Aki Sparre BRT/VMF Ford Fiesta R2 sm3 32:42,7 11:55,9 0:21,7
11. [[ 57] |Taisko Lario/Tero Néattiaho HyUA/SaloUA Peugeot 208 R2 sm3 38:08,6 | 17:21,8 5:25,9
12. [[ 71] |Jani Luhtaniemi/Juha-Pekka Jauhiainen HyUA Ford Fiesta R2 sm3 48:03,8 27:17,0 9:55,2
13. [[ 79] |Tom Hanle/Katrin Becker DE Ford Fiesta R2 sm3 59:17,7 38:30,9 [ 11:13,9
Luokka: 4 / SM4:Super2,1ahti 12 (SM 12),keskeytti 8,suljettu 0
1. |[ 70] |Erno Kinnunen/Jussi Kotilainen K-KUA/JoeUA Honda Civic Type R sm4 28:28,8
2. |[59] [Janne Seluska/Matti Leisti LakUA/KorUA/MK Honda Civic Type R sm4 30:16,7 1:47,9 1:47,9
3. |[ 75] [Joni Toivanen/Antti Hyttinen JoeUA Honda Civic Type R sm4] 1:00,0{2:31:44,0¢| 3:15,2 1:27,3
4. [[76] |Teppo Vekka/Kai Rantanen AAU Ford Fiesta ST sm4 51:36,4 23:07,6 | 19:52,4
52.Arctic Lapland Rally LUOKKATULOKSET
26.-28.1.2017 Rovaniemen UA SUOMI-CUP
Tuloslaskenta: TENAB,Mantta Lopulliset viralliset tulokset
sija |nro [ohjaajat seurat auto jrnp | r/lk | rang. aika 1.jalj ed.jalj
Luokka: 5/ SC5:ryhmé F enintdén 3000 cc,lahti 11,keskeytti 7,suljettu O
1. [[ 86] |Kari Piira/Risto Vaarala YkUa BMW 325i sc5 35:26,9
2. |[82] [limo Lario/Tatu Haméalainen HyUA/AL-Kangasniemi |BMW M3 SCcS 38:41,6 3:14,7 3:14,7
3. |[ 89] |Ville Hasti/Markus Pyyny KoMoKe/Kemin UA BMW 325i sc5| 1:00,0]2:43:40,1*| 8:13,2 4:58,5
4. [[100]]Arto Kylm&luoma/Tuomo Lintula YkUa Opel Astra F GSi 16V sc5 | 0:40,0(2:52:43,0¢| 17:16,1 9:02,9
Luokka: 6 / SC6:V1600,lahti 3,keskeytti 1,suljettu 0
1. |[ 95] [Jari Saarnio/Tapio Karjalainen OUA Suzuki SX4 sc6 47:23,2
2. |[ 94] [Ari Hassinen/Osku Sallinen JoeUA Honda Civic 1 | sc6 11:11,5 23:48,3 | 23:48,3




